pyirl SNP 1018.2 Pictogramplaat armaturen INOTEC

Voor aansluiting op INOTEC noodverlichting systemen met 24V eindcircuits Noodverlichting

Veelzijdig design vluchtrouteaanduiding armatuur met een frameloze

pictogramplaat die homogeen wordt uitgelicht door geoptimaliseerde
LED technologie. Behuizing gemaakt van hoogwaardig aluminium dat
nagenoeg gereedschaploos gemonteerd kan worden. Leverbaar in elk
gewenste RAL kleur.

Technische gegevens

Herkenningsafstand: 30 m Opgen. vermogen: 30W
Materiaal: Aluminium Beschermingsklasse: Il
Lichtbron: 18 x 0,TW LED module Rijgklem: max. 2,5 mm? aderdikte
Nom. spanning DC: 24V +25 % Temperatuurbereik: -15...+40 °C
Nom. stroom DC: 125 mA
Artikel
SNP 1018.2 D LED 24V SNP 1018.2 P LED 24V
Kleuren Aluminium Kleuren Aluminium
Art.Nr. 101330442 Art.Nr. 101330644
Plafondmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming:1IP20  Pendelmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming: IP20
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SNP 1018.2 PM LED 24V SNP 1018.2 S LED 24V
Kleuren Aluminium Kleuren Aluminium RAL (speciale)
Art. Nr. 101330745 Art.Nr. 100816342 100816443
Parallelle wandmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming:1IP20  Kabelmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming: IP20
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SNP 1018.2 WA LED 24V
Kleuren Aluminium RAL (speciale)
Art.Nr. 101330947 104459296
Wandopbouw armatuur Lichtkleur: 6500 K Bescherming: 1P20
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pyirl SNP 1018.2 Pictogramplaat armaturen

Voor aansluiting op INOTEC noodverlichting systemen met 24V eindcircuits

Omschrijving

BG Blindplaat SNP 1018er - 10mm
Pictogram

BG Blindplaat SNP 1018er - 20mm
Pictogram

ILD 24/4-CC-320-C

LMC 1118.2E/1018.2 18/6,5K KB90 LED
Modul und Umriistsatz

Legend panel 1018 10mm - engraved
Legend panel 1018 20mm - engraved
Pendelset SN-Armatuur 24V 0,5 m
Pendelset SN-Armatuur 24V 0,5 m grijs
Pendelset SN-Armatuur 24V 1,0 m
Pendelset SN-Armatuur 24V 1,0 m grijs
Pendelset SN-Armatuur 24V 2,0 m
Pendelset SN-Armatuur 24V 2,0 m grijs
Pictogramplaat 1018 PL / PR 1T0mm
Pictogramplaat 1018 PL / PR 20mm
Pictogramplaat 1018 PL / ws 10mm
Pictogramplaat 1018 PL / ws 20mm
Pictogramplaat 1018 PLO / PRO 10mm
Pictogramplaat 1018 PLO / PRO 20mm
Pictogramplaat 1018 PLO / ws 10mm

Accessoires

optioneel

optioneel

benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd

Art. nr.
101175848

101175949

101425321
101431583

102002166
102002267
101437748
101437849
101437950
101438051
101438152
101438253
101458158
101457350
101457552
101463717
101461996
100941836
101461693
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Omschrijving
Pictogramplaat 1018 PLO / ws 20mm

Pictogramplaat 1018 PLU / PRU 10mm
Pictogramplaat 1018 PLU / PRU 20mm

Pictogramplaat 1018 PLU / ws 10mm
Pictogramplaat 1018 PLU / ws 20mm
Pictogramplaat 1018 PO / ws 10mm
Pictogramplaat 1018 PO / ws 20mm
Pictogramplaat 1018 PR/ ws 10mm
Pictogramplaat 1018 PR/ ws 20mm
Pictogramplaat 1018 PRO / ws 10mm
Pictogramplaat 1018 PRO / ws 20mm
Pictogramplaat 1018 PRU / ws 10mm
Pictogramplaat 1018 PRU / ws 20mm
Pictogramplaat 1018 PU /PU 10mm
Pictogramplaat 1018 PU / PU 20mm
Pictogramplaat 1018 PU / ws 10mm
Pictogramplaat 1018 PU / ws 20mm

Pictogramplaat 1018 PU kopstand 10mm

Pictogramplaat 1018 Speciaal 10mm
Pictogramplaat 1018 Speciaal 20mm
Socket holder clip system 1016/1018

INOTEC

Noodverlichting

Accessoires
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd

Wireset 5m, SNP 101x,10x0,121x,15x0,72xx  optioneel

Art. nr.
100942240
100941735
100941937
101461895
100942442
101461491
100942038
101457653
101458360
101461592
100942139
101461794
100942341
101458057
101457249
101457451
101458259
100942543
102161713
102161814
101933660

102384106



